
 
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio “Contratti di lavoro autonomo e borse di studio” 

1 di 2 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE - SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N.RO 1 INCARICO DI LAVORO AUTONOMO 

OCCASIONALE PER LO SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITÀ DI “INTEGRAZIONE SEMANTICA DI 

FONTI ETEROGENEE DI DATI ATTRAVERSO L’UTILIZZO DI TECNICHE E TECNOLOGIE 

SEMANTICHE PER LA CREAZIONE DI LINKED OPEN DATA” NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI 

RICERCA PON R&I 2014-2020 - AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI DI RICERCA 

INDUSTRIALE E SVILUPPO SPERIMENTALE NELLE 12 AREE DI SPECIALIZZAZIONE 

INDIVIDUATE DAL PNR 2015-2020 - AREA DI SPECIALIZZAZIONE “FABBRICA INTELLIGENTE”- 

TITOLO: ARS01_00821 - “FLEET MANAGEMENT OPTIMIZATION THROUGH I4.0 ENABLED SMART 

MAINTENANCE – FLET4.0” – CUP: B86G18000570005 – RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. 

TOMMASO DI NOIA 

 

POLITECNICO DI BARI 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 

14.03.2019, in vigore dal 15.04.2019; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di 

Bari, emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del 

Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;  

VISTO il D.D. n.175/2020 del 21.04.2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.ro 1 incarico 

di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento della seguente attività: 

“Integrazione semantica di fonti eterogenee di dati attraverso l’utilizzo di 

tecniche e tecnologie semantiche per la creazione di Linked Open Data”, 

nell’ambito del progetto indicato in epigrafe; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di 

Bari (www.poliba.it), nella sezione dell'Albo on-line, in data 24/04/2020, 

consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 

05/05/2020; 

 

    DECRETA  

 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.ro 1 (un) incarico di lavoro autonomo occasionale per lo svolgimento delle 

attività di cui in premessa, nell’ambito del Progetto di Ricerca PON “FLET4.0” – CUP: 

B86G18000570005, è così composta:   

 

 - Prof.  Tommaso DI NOIA       – Presidente; 





  

 
Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili  

Ufficio “Contratti di lavoro autonomo e borse di studio” 

2 di 2 

 

 - Prof.  Carmelo ARDITO       – Componente; 

 - Dott.  Fedelucio NARDUCCI   – Componente. 

 

 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto 

alcun compenso per l’attività svolta.   

 

     Bari, li 

 Il Direttore Generale 

   (Dott.ssa Anna SIRICA)  
 


		2020-05-07T18:03:53+0200
	SIRICA ANNA




